Id Modo de Nombre de tarea Duraciéon Comienzo ‘JUI‘IIO 2023 ‘J lio ‘ agosto 2023
O tarea 24127130/ 2 |5 |8 11,14/17/20/23/26/29 2 \5 \8\11\14\17\20\23\26\29\1 41710
1 -
2 = REMOZAMIENTO CALLE 42 50 dias 1/6/23
CAPOTILLO, DISTRITO
NACIONAL
3 = EMBELLECIMIENTO 50 dias 1/6/23
DE VIVIENDAS
(CALLE 42 DE
4 = Empanete 30 dias 1/6/23 -
maestreado exterior i
5 = Pintura acrilica 20 dias 13/7/23
superior exterior
6 = VIAS DE CIRCULACION 36 dias 1/6/23
7 = MOVIMIENTOS DE 30 dias 1/6/23 1
TIERRA
8 = Demolicién de 10 dias 1/6/23 H
aceras y contenes
9 = Carga y bote de 5 dias 15/6/23 4
material sobrante
10 = Suministro, regado 10 dias 15/6/23 4
y compactado de
material granular
para Relleno para
11 = Instalacion 20 dias 15/6/23 P4
sanitaria inc de
tuberias de agua
12 = VIAS 24 dias 15/6/23 I
Tarea Resumen inactivo l | Tareas externas
Division — iiiarriaiariaiarian Tarea manual | I Hito externo &
Hito ¢ solo duracion Fecha limite ¥
Proyecto: Proyecto1
Resumen 1 |Informe de resumen manual Progreso

Fecha: 10/3/23

Resumen del proyecto
Tarea inactiva

Hito inactivo

I Resumen manual I 1
solo el comienzo C
solo fin 1

Progreso manual
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Modo de
tarea

Nombre de tarea

Duraciéon

Comienzo

‘JUHIO 2023

| julio 2

‘ agosto 2023

24\27\30\2\5\8\11\14\17\20\23\26\29\2\5\8\11\14\17\20\23\26\29\1\4 7 110/

13

14

15

16

17

18

19

-

Acera perimetral en 15 dias

adoquines de
hormigon a color
Conten pulido de
h=0.20m -

Hormigon industrial

Pintura de
mantenimiento en
Construccion

Rampa minusvalido

en hormigon
armado f'c
210kgrs/cms2,
E=0.20m malla
electrosoldada
Carpeta Hormigon
Asfaltico Caliente
1-1/2" (incluye
Sefalizacion

horizontal y vertical

(incluye pintura de
flechas de
sefalizacion vial,
pintura en rampas,
reductores de
velocidad en
aluminio tipo
calderito, pintura
MISCELANEOS

20 dias

4 dias

4 dias

2 dias

4 dias

5 dias

15/6/23

15/6/23

10/7/23

13/7/23

6/7/23

10/7/23

14/7/23

Proyecto: Proyecto1
Fecha: 10/3/23
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Resumen

Resumen del proyecto
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Hito inactivo

4

ﬁ

[

I

Resumen inactivo

Tarea manual
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Resumen manual
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Id Modo de [Nombre de tarea Duracién Comienzo ' junio 2023 ' julio | agosto 2023
O tarea 24]27/30 2 | 5|8 [11]14]17/20/23 2629 2 \ 5 \ 8 \11\14\17\20\23\26\29\ 1140710
20 = Botes para basura 5 dias 14/7/23
21 = PRESUPUESTO ELECTRICO 44 dias 1/6/23 |
EXTERIOR (CALLE 42 DE
22 = TRABAJOS 35 dias 8/6/23 I 1
GENERALES (VER
23 = Desmontaje de 15 dias 8/6/23 =
estructura primaria
y secundaria.
Desmontaje y
24 = Soterado 20 dias 29/6/23
instalaciones
electricas media y
baja tension. Inc.
Confeccion de zanja
para tuberia
25 = Soterado 20 dias 29/6/23
instalaciones
telefonia.
Inc.Confeccion de
26 " DISENO Y 44 dias 1/6/23 1
TRANSMITACION
27 = Diseno y planos 5 dias 1/6/23 -
28 = Interconexidn a 4 dias 27/7/23
distribuidora
Tarea Resumen inactivo Tareas externas
Divisién Ciriiiasiiiinioo Tarea manual Hito externo o
Hito ¢ solo duracion Fecha limite ¥
Proyecto: Proyecto1
Resumen 1 |Informe de resumen manual Progreso

Fecha: 10/3/23

Resumen del proyecto
Tarea inactiva

Hito inactivo

I I

Resumen manual
solo el comienzo

solo fin

Progreso manual
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